
令和５年度指名競争入札結果集計表（令和５年４月～６月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

1 特種自動車（災害対応特殊救急自動車） R5.4.20
愛知トヨタ自動車株式会社
岡崎店

¥20,221,640

2 夏用男子作業服（上着）等 R5.4.21 株式会社市川 ¥1,773,282

3 医療用機器（高度救命処置用資機材） R5.4.27
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥14,046,450

4 特種自動車（小型動力ポンプ軽積載車） R5.4.27 有限会社江川工業所 ¥13,392,148

5 特殊自動車（バックホウ） R5.4.27
株式会社前田製作所 三河
営業所

¥10,340,000

6 乗合自動車（人員輸送車） - - 中止

7 消毒・洗浄機器（食器洗浄機） R5.4.27 株式会社アサイクロップ ¥735,900

8 貨物自動車（ボンネットタイプ） R5.4.27 豊冨自動車株式会社 ¥3,177,608

9 土木機械（凍結防止剤散布機） R5.4.27 アジア産業株式会社 ¥1,020,800

10
軽四輪自動車（垂直式テールゲートリフト仕
様）

R5.4.27 株式会社ミヤセ自動車 ¥1,578,040

11 軽四輪自動車（ダンプ） R5.4.27 株式会社中川自動車 ¥2,082,676

12 軽四輪自動車（トラック仕様） R5.4.27 豊冨自動車株式会社 ¥1,869,573

13 非常用保存食（アレルギー対応食） R5.4.27 株式会社フットジョグ ¥2,754,000

14 非常用保存食（ビスケット） R5.4.27 株式会社カネタアマノ ¥6,205,572

15 保存水 R5.4.27 谷澤商事有限会社 ¥723,492

16 乗用自動車（ミニバンタイプ） R5.4.27 豊冨自動車株式会社 ¥3,007,864

17 指定ごみ袋 R5.4.27 石川包材産業株式会社 ¥1,937,320

18 乗合自動車（人員輸送車） R5.4.27
愛知トヨタ自動車株式会社
岡崎店

¥6,616,460

19 菜皿 R5.5.15 合資会社籠藤商店 ¥1,290,712

20 ワックス R5.5.22 有限会社タマケイ ¥1,532,168

21 アルボース石鹸液 R5.5.29 株式会社ナンブ ¥820,512

22 試験・研究用機器（超純水製造装置） R5.6.5
株式会社栄屋理化 岡崎営
業所

¥4,067,800

23 ごみ飛散防止ネット R5.6.5 渥美製綱有限会社 ¥3,734,500

24 視聴覚機器（小ホール音響装置） R5.6.5 有限会社デシベル ¥962,500

25
軽四輪自動車（ワンボックスタイプハイルー
フ仕様）

R5.6.5 株式会社ミヤセ自動車 ¥1,150,290

26 透視式ゲージグラス R5.6.5 株式会社山田電気商会 ¥902,000

27 試験・研究用機器（振とう機） R5.6.12
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥926,530

28 試験・研究用機器（遠心機） R5.6.12
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥2,108,700



令和５年度指名競争入札結果集計表（令和５年４月～６月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

29 ＯＡ機器（大判プリンター） R5.6.12
株式会社栗田商会 岡崎営
業所

¥623,040

30 棚（木製書架） R5.6.12 有限会社郁文舘 ¥770,000

31 試験・研究用機器（全有機炭素計） R5.6.19
株式会社栄屋理化 岡崎営
業所

¥5,390,000

32 ダクタイル鉄フランジ型ボールバルブ R5.6.19 株式会社ＭＩＮＥＺＡＷＡ ¥1,493,360

33 鍵盤楽器（グランドピアノ体育館用） R5.6.26
株式会社ツルタ楽器 岡崎
店

¥3,025,000

34 ガラス飛散防止フィルム R5.6.26 有限会社タマケイ ¥1,003,640

35 ガラス飛散防止フィルム（スリガラス調） R5.6.26 有限会社タマケイ ¥1,387,100


	集計

